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INTER-METAL s.c. i GIPO sp. z o.o. podpisały Umowy o
dofinansowanie innowacyjnych projektów
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Inter-metal i GIPO to dwie kolejne firmy, które podpisały Umowy o dofinansowanie projektów w
ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru
Funkcjonalnego. W dniu 28.02.2018 r. w Urzędzie Miejskim w Koszalinie w obecności Prezydenta
Miasta Koszalina Piotra Jedlińskiego – Lidera ZIT KKBOF, przedstawiciele firmy IINTER-METAL Tomasz
Maksymiuk i Joanna Gołaszewska z firmy GIPO podpisali  z Tomaszem Sobierajem  - Wicemarszałkiem
Województwa Zachodniopomorskiego umowy na wdrożenie innowacyjnych technologii. Nowe
inwestycje przyczynią się również do wzrostu zatrudnienia w firmach.

Inter-metal S.C. Tomasz Maksymiuk, Elżbieta Maksymiuk – firma planuje zakupić nowoczesne
centrum tokarsko-frezarskie. Innowacyjna technologia produkcji przy wykorzystaniu obrabiarki
pozwoli na wprowadzenie nowych innowacyjnych produktów kształtowanych za pomocą
zintegrowanej obróbki tokarsko-frezerskiej. Unowocześnienie dotychczas stosowanych technologii
produkcji nastąpi dzięki istotnemu zwiększeniu potencjału technologicznego w zakresie obróbki
powierzchni o podwyższonej dokładności.  Jest to innowacyjność na skalę europejską.

Projekt uzyska dofinansowanie unijne w wysokości 1 000 000 zł

GIPO sp. z o.o. - Inwestycja pozwoli na wprowadzenie 4 innowacji w wymiarze produkcyjnym
i  3 innowacji o charakterze procesowym przyczyniając się jednocześnie do wprowadzenia innowacji
organizacyjnej w przedsiębiorstwie. Zakupione w projekcie maszyny i urządzenia będą
charakteryzować się wysokim poziomem zaawansowania technologicznego oraz innowacyjnością na
poziomie światowym. Wartość dofinansowania projektu w ramach RPO WZ - 975 375,00 zł

W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś
1 Gospodarka, innowacje, nowoczesne technologie, Działanie 1.8 Inwestycje przedsiębiorstw w
ramach strategii ZIT dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcyjnego

W ramach konkursu w Działaniu 1.8 Inwestycje przedsiębiorstw w ramach strategii ZIT dla
Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego dla przedsiębiorców z sektora MŚP
dofinansowanie uzyskało 19 firm.
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